2024年 12月吉日

お客様 各位
ミネベアショウワ株式会社

スペアキー商品の価格改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

早速ながら首題の件、昨今の情勢不安に起因する諸資材、原料の高騰の影響から、

弊社製品におきましても製造原価の上昇が顕著になっており、企業努力では吸収しきれ

なく大変厳しい状況となっております。

つきましては誠に不本意ではございますが、2025 年 1 月より価格改定を実施させて頂

きたくお願い申し上げます。

また弊社冬期休暇に伴う受付処理の都合上、FAX、郵送共に 2024 年 12 月 26 日(木)到

着分までを旧価格にて受付とし、2024 年 12 月 27 日(金)～31 日(火)到着分につきまし

ては新価格にて 1 月の受付とさせていただきます。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解下さいます様お願い申し上げます。

敬具

記
■スペアキー商品新価格 ※2024 年 12 月 27 日(金)到着分より

製品 単価（税込）

ピンキー 1,200（1,320）

X キー 1,500（1,650）

NX キー 1,800（1,980）

WS キー、WX キー 1,600（1,760）

マイスナーカード 1,500（1,650）

■問い合わせ窓口

ミネベアショウワ株式会社 大阪支店

〒532-0003 大阪府大阪市淀川区宮原 4-2-10 PMO EX 新大阪 10F

TEL 072-639-9155   FAX 06-6393-4611

以上